Srecanje soSolcev Logatec 8a 1974 (50 let Valete), Rovte, Gostilna Zajele 10. maj 2024

Seznam sosolcev

IME NASLOV TELEFON Email

Albin Petric Jakovica 17, Laze 041 975 494

Andrej Kermavnar Laze 80a, Laze 041 731 992 andrej.kermavnar@gmail.com
Bogdan Oblak Trzaska 29a, Logatec 041 614 502 bogdan.oblak@oblak.si
Bojan Gantar Rovte 119d 041 999 211

Bojana (Kle¢) Levinger Zelena pot 40, Logatec 040 649 468 bojana.levinger@gmail.com
Boza Menard

Ema (Treven) Zerjal Rovte 20a 031 609 828 ema.zerjall@gmail.com
Franci Macek Petkovec 43 040 817 043 franc.macek59@gmail.com
Irena Lipovec Trg padlih borcev 7, Rakek 041 917 145 irena.lipovec@siol.net

Iva (Lukan) Slabe Rovte 129b 031 734 819

Janez Kermavnar Laze 21a, Laze 041 314 073

Jani Petkovsek Rovte 129c 040 253 350

Janko Treven Rovte 13 041 931 883 janko.treven@gmail.com
Mari (Logar) Zaloznik Rovte 128a 070 792 121 mari.zaloznik@gmail.com
Marija (Cigale) Mlakar Jezerska c 3, Ziri 040 219 260 mcmlakar@gmail.com
Marusa (Bizjak) Lostrek Rovte 82h 031 873 824 marusa.lostrek@gmail.com
Milena (Menard) Marinc Petkovec 66, Log 031 608 171 milena.marincpet@gmail.com
Mira (Cuk) Koren¢ Zibrde 36, Logatec 041 589 856 kmetija.tumle@gmail.com
Miran Komac 051 410 226 miran.komac@siol.net
Miran Zeljko Avgustinciceva 4, Ljubljana 051 419 296 miran.zeljko@gmail.com
Mirjan Balek Cesta 5.maja, Logatec 041 502 633 balek.mirjan@gmail.com
Mojca (Zidanek) Urbas Unec 48 051 231 992 mojca.urbas@gmail.com
Mojca (Skubic) Kavcic Blekova vas 17, Logatec 051 312 421 mojca.oblacom@gmail.com
Peter Hladnik Petkovec 37c 041 773 729 peter.hladnik@gmail.com
Rajko Novak Zibrde 041 209 756

Tanja (Urbas) Sabec Laze 78a, Laze 041 845 435 sabectatjana@gmail.com
Tomo Mlinar Rovtarske Zibrée 17a 031 882 813

Valerija (Trpin) Ambrozic Rovte 041 354 180

Vanda (Jernejci¢) Lavri¢ Laze 60a, Laze 041 890 151 vanda.lavric@gmail.com
Zdenka (Sivec) Mivsek Mizni dol 6, Vrhnika 031 466 956 mivsekz@gmail.com

Zvone Hodnik Nova vas 14, Logatec 041 693 262 tone.hodnik@kabelnet.net
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